papunkčiu, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdamos į tai, kad yra papildomas poreikis papildomam prekių kiekiui, o jų bendra kaina neviršija 10 procentų pradinės Sutarties kainos, susitaria:
1. pakeisti pirkimo sutarties priede kainą į 264 311,34 Eur (du šimtai šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai vienuolika eurų ir trisdešimt keturi centai) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau - PVM),  218 439,12 Eur (du šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt devyni eurai ir dvylika centų) be PVM  bei prekių kiekį į 204 vnt., papildomą 18 vnt. prekių pristatant adresu:

Teismas
	Adresas
	Kiekis

Alytaus apylinkės teismas 
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 17, 62503, Alytus
	1

Klaipėdos apylinkės teismas 
	S. Daukanto g.